



	
	
		Střední školy Euroinstitut

		
			
				
					
							
						
								Rodina a zdraví
	Školní normy	Technologické normy pro výuku	Úklidový pracovník administrativních ploch
	Úklidový pracovník v potravinářském provozu
	Úklidový pracovník v ubytovacím zařízení
	Úklidový pracovník ve zdravotnických a nemocničních zařízeních


	Technologické normy pro výuku	Pracovník prádelen a čistíren


	Technologické normy pro výuku – výživa a příprava pokrmů	Studená kuchyně	515 Krémy, pěny
	521 Bramborové saláty
	524 Z masa a uzeniny
	527 Saláty z vajec
	528 Saláty z ovoce, zeleniny a sójového masa
	531 Chlebíčky s uzeninou
	537 Obložené chleby
	545 Pečivo
	561 Obložená vejce
	588 Různé


	Teplá kuchyně	101 Bílé polévky
	104 Přesnídávkové (zvláštní) polévky
	112 Dušené hovězí maso
	174 Divoká kachna
	187 Králík (domácí)
	192 Grilovaná masa
	201 Sýrové pokrmy
	205 Ostatní bezmasé pokrmy
	210 Přílohy k hlavním jídlům






	Učebnice	Čeština pro cizince
	Košíkářství	Košíkářství
	Košíkářův rok
	Kvalifikace


	Matematika	Matematika pro odborná učiliště 1. část
	Matematika pro odborná učiliště 2. část
	Matematika pro odborná učiliště 3. část
	Matematika pro odborná učiliště 4. část
	Matematika pro odborná učiliště 5. část
	Matematika pro odborná učiliště 6. část
	Matematika pro odborná učiliště 7. část
	Matematika pro odborná učiliště 8. část


	Praní a žehlení
	Rodinná výchova
	Šití a opravy textilií
	Slabikář pro dospělé žáky
	Společenská výchova
	Úklidové práce	Péče o bytové prostory
	Technologie úklidových prací ve zdravotnických a sociálních zařízeních pro odborná učiliště


	Výživa a příprava pokrmů	Potraviny a výživa
	Receptář přípravy pokrmů | Bezmasé pokrmy, zeleninová hlavní jídla a pomazánky
	Receptář přípravy pokrmů | Maso
	Receptář přípravy pokrmů | Předkrmy, polévky, saláty
	Receptář přípravy pokrmů | Slané i sladké přílohy i hlavní jídla z brambor, těstovin a rýže
	Receptář přípravy pokrmů | Vánoční a velikonoční pokrmy, sváteční dezerty a nápoje
	Technologie kuchyňského provozu
	Technologie přípravy pokrmů | Praktické rady


	Zahradnictví
	Základy společenských věd
	Zednické práce	Zedník 1
	Zedník 2
	Zedník 3


	Český jazyk pro nižší střední vzdělání


	Údržba školy
	Virtuální tabule	Člověk a právo
	Košíkářské práce
	Příprava pokrmů


	Vyhláška č.27/2016 Sb.
	Vzdělávací programy akreditované MŠMT
	Zásady cookies (EU)
	Zvyšování kvalifikace našich pracovníků
	Výukové listy	Hygiena prádla a oděvů, praní a žehlení
	Ochrana zdraví
	Pečovatelské služby	Český jazyk a literatura	2. ročník


	Hygiena prádla a oděvů, praní a žehlení	1. ročník
	2. ročník


	Matematika
	Občanský základ	1. ročník


	Sanitační, dezinfekční a úklidové práce
	Tělesná výchova
	Zdravá výživa a příprava pokrmů	1. ročník
	2. ročník


	Zdravověda


	Praktická škola dvouletá	Anglický jazyk	1. ročník


	Český jazyk a literatura	2. ročník


	Člověk a příroda	1. ročník
	2. ročník


	Domácí práce
	Matematika
	Občanský základ	1. ročník


	Tělesná výchova
	Výživa a příprava pokrmů	1. ročník
	2. ročník




	Praktická škola jednoletá	Občanský základ
	Pracovní činnosti – úklid
	Pracovní činnosti – vaření
	Rodina a zdraví
	Tělesná výchova


	Provozní služby	Občanský základ
	Praní	1. ročník
	2. ročník


	Příprava pokrmů	1. ročník
	2. ročník


	Tělesná výchova
	Úklidové práce – sanitace a čištění	1. ročník	Barevné kódování prostor při úklidu




	Zdravověda


	Stavební práce	Český jazyk	2. ročník


	Materiály
	Občanská nauka	1. ročník


	Odborný výcvik
	Tělesná výchova


	Úklidové práce
	Zednické práce	Materiály
	Občanská nauka	2. ročník


	Odborný výcvik
	Strojní zařízení
	Technologie
	Tělesná výchova


	Zpracovatel přírodních pletiv	Košíkářské materiály
	Košíkářské práce
	Občanská výchova
	Tělesná výchova




	Obory vzdělávání
	Rychnovský deník
	Kontakty	Euroinstitut Středočeský kraj
	Euroinstitut Ústecký kraj
	Euroinstitut Karlovarský kraj
	Euroinstitut Olomoucký kraj


	Multimédia	Angličtina
	Facebook
	Motivace žáků	Český jazyk
	Léčebná pedagogika
	Občanská nauka


	Pečovatelství
	Praktické činnosti
	Praní a žehlení
	Příprava pokrmů	Studené pokrmy


	Rodinná výchova
	Rozhlasové vysílání	Člověk a příroda
	Občanský základ
	Příprava pokrmů
	Příprava pokrmů
	Zdravověda


	Šití a opravy textilií
	Speciálně pedagogická péče
	Technologie košíkářství
	Úklidové práce
	Výuková videa	Český jazyk a literatura
	Doplňková činnost
	Občanská nauka
	Umění a kultura


	Zdravověda (péče o zdraví)
	Zednické práce




						

					

				

			

	

	







	





404





	
	Tuto stránku se nepodařilo najít.

	

	Vyhledávání
					
				
















	
	
		Střední školy Euroinstitut

		
		
		Proudly powered by WordPress		

		
	

	








		
		
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





